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Bireyler dış otoritelerin (örneğin, aile,
toplum) beklentilerine uymaya çalışırlar ve
başkalarının onayını kazanmaya
odaklanırlar. Ahlaki düşünce, başkalarının
beklentilerini karşılamak ve iyi bir insan
olarak kabul edilmek üzerine kurulmuştur.

Ahlaki düşünce genellikle ceza ve itaat
kavramlarına dayanır. Bireyler, ahlaki
doğru ve yanlış kavramlarını öğrenmeye
başlarlar, ancak bu kavramları daha
geniş ahlaki ilkelere bağlamakta
zorlanırlar.

Bireyler evrensel ahlaki ilkeleri kabul ederler ve kendi
içsel etik değerleri üzerine dayalı olarak ahlaki kararlar
alırlar. Bu aşama, bireylerin kendi değerlerine, insan
haklarına ve adalet ilkesine büyük önem verdiği ahlaki
bir zeka düzeyini temsil eder.

Jan Valjean, -yalnızca- bir somun ekmekten
dolaya kürek cezasına çarptırılır, birkaç kez
kaçma girişimiyle cezası on dokuz yıla çıkar.
1815’te serbest kalır, ama hapisten sonra
inançlarını yiritirmiş, topluma öfke ve kin
duymaktadır.

Öyküde Oliver Twist, zorlu ve adaletsiz koşullarda

büyür ve birçok zorlukla karşılaşır. İlk başta, Oliver

daha düşük ahlaki aşamalarda yer alır; hayatta kalmak

için çalmak zorunda kalır ve bu, Kohlberg'in ödül ve

cezanın değişim düzeyine örnek teşkil eder. Ancak,

hikaye boyunca Oliver, iyilik yapma arzusu ve etik

değerlerini sorgulama eğilimi gösterir. 

Bu teori, ahlaki gelişimi altı temel evre veya aşama üzerinden
açıklar. Başlangıçta çocukluk döneminde başlayan bu evreler,
yaş ilerledikçe karmaşıklık kazanır ve soyutlamayı içerir. İlk
aşamalarda ahlaki düşünce genellikle ödül ve ceza ile
ilişkilendirilirken, daha sonraki aşamalarda toplumsal normlar,
adalet ve evrensel insan hakları gibi daha soyut ve evrensel
ilkelere dayalı bir ahlaki düşünce geliştirilir. Kohlberg'in teorisi,
ahlaki kararlarımızın nasıl şekillendiğini ve ahlaki değerlerimizin
nasıl evrildiğini anlamamıza yardımcı olurken, toplumlar ve
eğitimciler için ahlaki eğitimin önemini vurgular.

Oliver Twist'in hikayesi, ahlaki gelişimin evrelerini

anlamak ve karakterin ahlaki bilinç düzeyini

gözlemlemek açısından önemli bir örnek sunar.
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